

Öffentliche Bekanntmachungen der Stadt Hofgeismar

Einladung zur Jahreshauptversammlung der Jagdgenossenschaft Hümme

Hiermit lade ich alle Mitglieder der Jagdgenossenschaft Hümme, das sind alle Eigentümer von Grundflächen im Bereich der Gemarkung Hümme, auf denen die Jagd ausgeübt werden darf, zur Jahreshauptversammlung der Jagdgenossenschaft Hümme ein.

Diese findet statt am Freitag, den 28.03.2025 um 19:00 Uhr im Gasthaus Gaide, Hümme.

Tagesordnung:

- 1. Eröffnung und Begrüßung
- 2. Bekanntgabe der Tagesordnung
- 3. Verlesen des Protokolls der letzten Jahreshauptversammlung
- 4. Jahresbericht des ersten Vorsitzenden
- 5. Kassenbericht 2024
- 6. Bericht des Jagdausschusses und der Kassenprüfung
- 7. Entlastung des Vorstandes
- 8. Verwendung des Reinerlöses
- 9. Wahl eines Maschinenwarts
- 10. Verschiedenes

Hofgeismar, den 05.03.2025

Jagdgenossenschaft Hümme gez. Marko Uffelmann Vorsitzender

DER MAGISTRAT DER STADT HOFGEISMAR

T. Busse Bürgermeister

Veröffentlichungstermin:

nächstmöglicher Zeitpunkt, spätestens 10.03.2025